
P
R

O
D

U
K

T
Y

 N
A

 E
L

E
K

T
R

O
O

P
R

A
V

Y

www.retech.com

PIB TAPE
Samovulkanizační páska

Objednací kódy:

Vlastnosti: Výhody:
•	Vysoká	pevnost	a	přilnavost

•	Voděodolná

•	Odolná	teplotě

•	Na	bázi	vláken

•	Přelakovatelná

•	Odolná	abrazi

•	Možnost	použití	v	jakémkoliv	prostředí

•	Spojování	a	opravování	široké	řady

	 vodičů	a	kabelů	do	42	kV

•	Okamžitě	vytváří	pevný	a	nepropustný

	 spoj

•	Není	zapotřebí	žádných	lepidel,	chemi-
kálií	ani	tepelného	zpracování

•	Velmi	bezpečné	a	kvalitní	použití

Aplikace:

Izolace	a	ochrana	elektrických	spojů	a	kabelů,	ochrana	proti	korozi	kovových	potrubí,	provizorní	opravy	hadic,	izolace	
elektrických	částí,	zlepšení	ochrany	elektroinstalací	proti	vodě.

PIB Tape	je	tvárný,	samotavicí	pás	na	bázi	polyisobutylenu,	který	se	přizpůsobuje	tvaru	podkladu.	Vhodný	ke	spojování	
a opravám	široké	řady	vodičů	a	kabelů	do	42	kV.	Lze	ho	rovněž	použít	k	ochraně	proti	korozi	kovového	potrubí.	Elektrické	
vlastnosti	jsou	za	různých	podmínek	použití	stálé.	Pás	dobře	drží	i	pří	delším	ponoření	do	vody	a	je	mimořádně	odolný	i	
proti	ozonu.

 

Název Sklad. kód Balení Obsah Obj. číslo
 

PIB Tape - 25 mm PIB25 Role - 10 m 25 mm 93PIB251

PIB Tape - 50 mm PIB50 Role - 10 m 50 mm 93PIB551



P
R

O
D

U
K

T
Y

 N
A

 E
L

E
K

T
R

O
O

P
R

A
V

Y

materiál
polyisobutylen	tvrzený

polyetylenem
odolnost proti chemickým
vlivům

vodní	pára,	agresiv.	výpary,	
zředěné	kyseliny

tloušťka 0,5	mm chemicky nestálý proti 
olej,	benzín,	tuk,

rozpouštědla

pevnost v tahu 2	MPa vodovzdornost ano

roztažnost (k prasknutí) 900	% odolný venkovním vlivům ano

rozsah teplot -	40	°C	až	+	90	°C nevodivost 42	kV/mm

hořlavost lehce	zápalný ICE 243 (SZ 201) -

odolnost proti ozonu vynikající specific. elektrický odpor 1,5	x	1013	Ohm.m

Technická data:

Návod k použití:

1.	Místo	aplikace	zbavte	nečistot,	prachu	a	mastnoty	(například	produktem	Clean).

2.	Aplikujte	PIB Tape.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Prohlášení:

Všechny	informace	jsou	udávány	s maximální	pečlivostí.	Přesto	je	vhodné,	aby	si	uživatelé	vyzkoušeli	vhodnost	použití	
každého	výrobku	pro	vlastní	účely.	Firma	Retech	odmítá	záruku	za	vaše	konkrétní	použití	výrobku.	V žádném	případě	
nenese	odpovědnost	za	náhodné	škody,	ani	za	škody,	způsobené	v důsledku	nesprávného	použití,	nebo	prodeje	výrobku	
jinému	odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o.,	Vackova	 1541/4;	 Praha	 5	 -	 Stodůlky	 -	 Provozovna:	 Suchdol	 č.	 212,	 285  02	 Suchdol	 u  Kutné	 Hory	
tel./fax:	+420	327 596 428,	+420	327	596	128;	e-mail:	info@retech.cz;	www.retech.com


